Dorpsraad
Hoenderloo

Vereniging Hoenderloo's Belang

Balans per 31 december 2025

Activa

Inventaris

Debiteuren

Rabo Bank (rekening courant)
Rabo Bank (rekening courant)
Rabo Bank Spaarrekening
Rabo Bank Beleggersrekening
Rabo Bank waarde beleggingen

Totaal

Passiva
Eigen Vermogen
algemene reserve

Bestemmingsreserve projecten 2026
Garantstelling museum De Kleine Arcke
Garantstelling HNI

Overlopende kosten van subsidie 2025 naar 2026
Reservering eigen bijdrage Dorpendeal

Nog te besteden gelden:
subsidie De Kleine Arcke

4-5 mei comité jubileum 2025

Crediteuren

Totaal
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10.505
20.113
89.807

120.589

3.200
83.164

10.000
2.500
3.600

-6.785

20.000

1.410
3.500

120.589









